הזכאות .1 לתקופות קבועות, בהוצאות השתתפות בעד למענקים בקשות הגישה העוררת

לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף , בהתאם 2020דצמבר -ונובמבר2020אוקטובר -ספטמבר

התש"ף שעה), החדש) (הוראת לסיוע או החוק – (להלן 2020-הקורונה התוכנית חוק

. )כלכלי

–2019בקשות העוררת למענק נדחו, מן הטעם שהיא לא דיווחה למע"מ על הכנסות בשנת .2

2019ואולם העוררת הגישה השגות על החלטה זו והבהירה כי מדובר בטעות, שכן בשנת

קיבלה העוררת הודעה לפיה בשלב מסוים, דיווחה על הכנסות במסגרת איחוד עוסקים.

מצא כי יש , נדחה מהטעמים המפורטים לעיל, לאחר שנ2020אוקטובר -הזכאות ספטמבר

לנטרל גם את ההכנסות מחברת אחים עמאר בניה.

איננו עושים צו להוצאות. –נוכח אופי ההליך והשתלשלות העניינים בערר .35

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר, 25/01/2022, כ"ג שבט תשפ"ב, היוםניתנה

1609-21 ,1610-21

צבי פרלמוטר, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס

נציג ציבור יו"ר הועדה